
UBND TỈNH HÀ TĨNH 

SỞ Y TẾ 
 

Số: 36/QĐ-SYT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

                  Hà Tĩnh, ngày   25 tháng 01 năm 2021 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thay đổi thành viên Ban Vì sự tiến bộ phụ nữ ngành Y tế Hà Tĩnh 

  

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ 

Căn cứ Quyết định số 1884/QĐ - UBND ngày 08/7/2008 của UBND tỉnh 

Hà Tĩnh về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức Sở Y tế; 

Căn cứ Quyết định số 880/QĐ - UBND ngày 12/4/2016 của UBND tỉnh Hà 

Tĩnh ban hành Chương trình hành động thực hiện chiến lược Quốc gia về bình 

đẳng giới tỉnh Hà Tĩnh giai đoạn 2016 - 2020; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ Sở Y tế, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thay đổi thành viên Ban Vì sự tiến bộ phụ nữ ngành Y tế Hà Tĩnh 

tại Quyết định số 1759/QĐ-SYT ngày 23/9/2019 như sau: 

1. Ông Nguyễn Tuấn, Quyền Giám đốc Sở Y tế làm Trưởng ban thay Ông 

Lê Ngọc Châu, nguyên Giám đốc Sở Y tế, đã chuyển công tác. 

2. Ông Đường Công Lự, Phó Giám đốc Sở Y tế làm Phó trưởng ban thay 

Ông Trần Xuân Dâng, nguyên Phó Giám đốc Sở Y tế, đã nghỉ chế độ. 

3. Ông Nguyễn Xuân Thanh, Phó trưởng phòng Tổ chức cán bộ, thay ông 

Lê Chánh Thành, nguyên Trưởng phòng tổ chức cán bộ Sở Y tế, đã được phân 

công nhiệm vụ khác. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 

Chánh Văn phòng Sở Y tế, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan 

và các ông bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- Sở LĐTB&XH; 

- Văn phòng Sở Y tế; 

- Đảng ủy Sở Y tế; 

- Công đoàn Ngành; 

- Cổng TTĐT Sở Y tế; 

- Lưu VT. TCCB. 

Q. GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Nguyễn Tuấn      
 

 

 

  


		soyte@hatinh.gov.vn
	2021-01-25T10:14:24+0700


		soyte@hatinh.gov.vn
	2021-01-25T10:14:40+0700




